

**SUPR-CLEAN ApS**

**Middelfartvej 63 E  
5492 Vissenbjerg**

**CVR-nr. 38 87 44 03**

**Årsrapport for perioden  
21. august 2017 til 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29. oktober 2018

---

Ole Esper Olesen Dalgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 21. august - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SUPR-CLEAN ApS  
Middelfartvej 63 E  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 38 87 44 03

Regnskabsperiode: 21. august 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Assens kommune

### Direktion

Ole Esper Olesen Dalgaard, direktør

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er, af drive handelsvirksomhed med rengøringsprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 291.974, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 238.974.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat understøttelse fra søsterselskabet. Ledelsen forventer at søsterselskabet fortsat vil understøtte selskabet likviditetsmæssigt. Ledelsen har gjort tiltag for at forbedre indtjeningen i det kommende år og vil om nødvendigt lukke fortsat underskudsgivende aktiviteter ned.

## Resultatopgørelse 21. august - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-81.338</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-288.949</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-370.287</b>
Finansielle indtægter		18
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.038</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-373.307</b>
Skat af årets resultat	3	<u>81.333</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-291.974</u></u></b>
Overført resultat		<u>-291.974</u>
		<b><u><u>-291.974</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.401
Andre tilgodehavender		34.002
Udskudt skatteaktiv	4	<u>81.333</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>124.736</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.260</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>146.996</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>146.996</b></u></u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-288.974</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-238.974</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238
Gæld til tilknyttede virksomheder		327.657
Anden gæld		<u>58.075</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>385.970</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>385.970</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>146.996</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6	
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Noter

	<u>2017/18</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	278.183
Andre omkostninger til social sikring	3.402
Andre personaleomkostninger	<u>7.364</u>
	<b><u>288.949</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.025
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>
	<b><u>3.038</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-81.333</u>
	<b><u>-81.333</u></b>

### 4 Udskudt skatteaktiv

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med tkr. 81. Tkr. 81 af skatteaktivet forventes anvendt indenfor 1-2 år, dels i sambeskatningen og dels ved indtjening fra driften.

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. august 2017	50.000	3.000	0	53.000
Årets resultat	0	0	-291.974	-291.974
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.000	3.000	0
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-288.974</u></b>	<b><u>-238.974</u></b>

## Noter

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat understøttelse fra søsterselskabet. Ledelsen forventer at søsterselskabet fortsat vil understøtte selskabet likviditetsmæssigt. Ledelsen har gjort tiltag for at forbedre indtjeningen i det kommende år og vil om nødvendigt lukke fortsat underskudsgivende aktiviteter ned.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 22 pr. 30. juni 2018, heraf er tkr. 10 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

#### Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Virksomheden har forpligtelser overfor tilknyttede virksomheder på tkr. 8 pr. 30. juni 2018.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.